
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Laerdal ALS Baby (včetně Heartsim 200)

 

Popis 

Kojenecký model ALS Baby je velmi realistickým nástrojem pro nácvik resuscitace u kojenců. Figurína
odpovídá tříměsíčnímu kojenci s anatomií nabízející výjimečný realismus při individuálním nácviku.
Model umožňuje nácvik pokročilé resuscitace, včetně zajištění dýchacích cest, KPR, vaskulárního
přístupu a 4-svodového monitorování.

Přednosti:

- vzdělávací efektivita - od nácviku základní až po nácvik pokročilé KPR

- multifunkční využití - umožňuje výuku několika dovedností nutných při pokročilé resuscitaci u
kojenců

- ekonomicky efektivní - odolné a spolehlivé dlouhodobé používání

- realistická anatomie umožňuje provádět realistický nácvik resuscitace

- lehce přenosné pro nácvik v různých prostředí

 

Vlastnosti:

- realistická anatomie dýchacích cest včetně jazyka, orofaryngu, epiglottis, hrtanu, hlasivek a
průdušnice

- nácvik ventilace resuscitačním vakem, orální i nasální intubace a používání laryngeální masky

- provádění KPR

- 3 svody, 4 konektory pro EKG monitoring

- intraoseální přístup s odběrem kostní dřeně

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

- provádění Sellickova manévru

- kompatibilní se simulátorem rytmů HeartSim® 4000

- simulátor rytmů HeartSim® 200, 5 výměnných IO dílů na dolní končetině, čistící sada, lubrikant,
kufr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

